
Druk publikacji Krajowej Instytucji Wspomagającej w strukturze 
Centrum Projektów Europejskich, ich oprawę, dystrybucję na terenie 
Polski i UE oraz dostawę nakładu nie objętego dystrybucją do siedziby 
CPE. Numer postępowania CPE-II-261-18/AG/12
Dz. U. UE – pobierz plik (.pdf)

Ogłoszenie BZP - pobierz plik (.pdf)   

Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia - pobierz plik (.pdf)

Projekt umowy - pobierz plik (.pdf)

 

Uprzejmie informuję, że w trakcie trwania przedmiotowego postępowania, do 
Zamawiającego wpłynęły następujące zapytania, które przedstawiam poniżej wraz z 
odpowiedziami:

 

 

Pytanie:

Proszę o informację, czy publikacje, które będą miały nadany nr ISSN są czasopismami 
specjalistycznymi (dot. stawki vat)?

Odpowiedź:

Tak, są czasopismami specjalistycznymi w rozumieniu Art. 2 (pkt 27f) ustawy o podatku 
od  towarów i usług z dn. 11.02.2004 r. (Dz. U. 2004 Nr 54 poz. 535).

 

 

 

Pytanie:

Cena za druk części 1 wraz z oprawą i dostawę nakładu nie objętego dystrybucją do 
siedziby Zamawiającego. Jak ma być wpisana cena, czy tylko za ilość jaka pozostaje do 
wysyłki do Zamawiającego i tj. około 500-550 szt. druk, oprawa, dystrybucja? Czy cena za 
cały nakład 6000 szt., bez kosztów transportu?
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Odpowiedź:

W podpunktach a) formularza ofertowego dla każdej z części 1 – 7 zamówienia prosimy o 
podanie kwoty, będącej ceną za druk wraz oprawą całości nakładu w ramach danej części 
oraz dostawę egzemplarzy, które nie zostaną objęte dystrybucją (tj. pozostałości po 
wysyłce) do siedziby Zamawiającego. 

W przypadku części 8 „Broszura informacyjna o KIW”, która nie będzie dystrybuowana, 
cena powinna obejmować: druk, oprawę oraz dostawę całości nakładu (całość nakładu nie 
będzie objęta dystrybucją) do siedziby Zamawiającego.

 


